АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2024  г. № 63
с. Гремячье
Об отмене постановления администрации
Гремяченского сельского поселения № 51
от 24.04.2024 года «О назначении публичных

 слушаний»
В связи с не оповещением части правообладателей смежных земельных участков, по причине отсутствия точного адреса места регистрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Гремяченского сельского поселения № 51 от 24.04.2024  года «О назначении публичных слушаний»

2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гремяченского
сельского поселения                                                        Д.А.Ткаченко